Cerca

Nuevas Sucursales Bansi

ESTADO DE CUENTA

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE JULIO DE 2014
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
HOSPITAL #278 GUADALAJARA JAL. 31 DE JULIO DE 2014
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD (CIe R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA
GUADALAJARA 44280 OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR
CUENTA GAT % INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 MONEDA NACIONAL N/A 0.00 0.00
RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS
INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO
CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.24 -0.01 0.23 100.00 0.23
TOTALES 0.24 -0.01 0.23 100.00 0.23
RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 MONEDA NACIONAL
SALDO ANTERIOR A 0.24 100%
DEPOSITOS Y ABONOS(+) 41,171,407.76
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00 75%
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) B 41,171,407.76
OTROS CARGOS(-) c 41,171,407.77 50%
RETIROS EN EFECTIVO(-) D 0.00
COMISIONES(-) E 0.00 25%
LV.A.(-) 0.00 c 5 g
LI.S.R. RETENIDO(-) 0.00 0%
TOTAL RETIROS Y CARGOS 41,171,407.77 A B ¢
SALDO FINAL ? 0.23 e
SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.23 0%
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ! 75%
TASA NETA ANUALIZADA '?
RENDIMIENTO NETO 0.00 -100%
- EI 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00 - El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido
El uso de tarjetas Bansi en cajeros de otros bancos, podré estar sujeta al cobro de una
comision determinada por el otro banco, misma que debera ser informada en la pantalla del cajero,
previo a la aceptacion de la transaccion.
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ESTADO DE CUENTA

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE JULIO DE 2014
"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.24

01/07/2014 1 ABONO SPEI 20,544,487.78 0.00 20,544,488.02
Cl_%é\G/E RASTREO: TRASPASO OPD

01/07/2014 1 ABONO SPEI 3,687.92 0.00 20,548,175.94
Cl_%é\G/E RASTREO: TRASPASO OPD

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,299,905.39 18,248,270.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,411,216.13 14,837,054.42
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 158,595.05 14,678,459.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 733,929.12 13,944,530.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 26,057.28 13,918,472.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,363,210.66 12,555,262.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 86,141.31 12,469,121.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 10,300.20 12,458,820.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,051.37 12,457,769.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 36.81 12,457,732.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,905,140.84 9,552,591.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 726,292.71 8,826,299.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,542,594.73 7,283,704.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,150,110.16 5,133,594.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 173,211.04 4,960,383.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 517,456.76 4,442,926.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 19,242.51 4,423,683.87
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 845,168.52 3,578,515.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 56,998.85 3,521,516.50

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.

CLIENTE

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701

SUCURSAL
TERRANOVA

No. DE CLIENTE

35243

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS
Y ABONOS

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 ABONO SPEI 20,621,865.20
CLAVE RASTREO: TRASPASO OPS
HCG

16/07/2014 ABONO SPEI 1,366.86
CLAVE RASTREOQ: TRASPASO OPD
HCG

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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DIAS DEL PERIODO (31)

1 AL 31 DE JULIO DE 2014

MONEDA NACIONAL
RETIROS SALDO
Y CARGOS
11,597.50 3,509,919.00
1,564.36 3,508,354.64
59.48 3,508,295.16
1,948,540.72 1,559,754.44
487,141.23 1,072,613.21
259,956.86 812,656.35
257,262.76 555,393.59
25,484.64 529,908.95
20,026.35 509,882.60
599.51 509,283.09
89,477.70 419,805.39
5,658.52 414,146.87
328,366.38 85,780.49
82,092.33 3,688.16
2,799.19 888.97
888.74 0.23
0.00 20,621,865.43
0.00 20,623,232.29
2,299,709.68 18,323,522.61
3,460,318.74 14,863,203.87
157,666.46 14,705,537.41
741,390.20 13,964,147.21
26,431.83 13,937,715.38
1,363,389.41 12,574,325.97
Pag. 3de 6



ESTADO DE CUENTA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.

CLIENTE

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701

SUCURSAL
TERRANOVA

No. DE CLIENTE

35243

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS
Y ABONOS
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DIAS DEL PERIODO (31)

1 AL 31 DE JULIO DE 2014

MONEDA NACIONAL
RETIROS SALDO
Y CARGOS
86,185.06 12,488,140.91
10,640.00 12,477,500.91
1,051.37 12,476,449.54
36.81 12,476,412.73
2,904,893.64 9,571,519.09
726,230.92 8,845,288.17
1,544,231.59 7,301,056.58
2,174,653.89 5,126,402.69
166,992.18 4,959,410.51
513,601.27 4,445,809.24
19,148.69 4,426,660.55
850,988.96 3,575,671.59
57,474.42 3,518,197.17
11,597.50 3,506,599.67
1,564.36 3,505,035.31
59.48 3,504,975.83
1,950,608.32 1,554,367.51
487,658.13 1,066,709.38
259,713.06 806,996.32
254,308.76 552,687.56
25,484.64 527,202.92
20,026.35 507,176.57
599.51 506,577.06
89,477.70 417,099.36
5,658.52 411,440.84
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ESTADO DE CUENTA

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE JULIO DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 328,058.40 83,382.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 82,015.35 1,367.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
16/07/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,366.86 0.23

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE CUENTA

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE JULIO DE 2014

- ST EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- ST SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.

- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL
CREDITICIO SATISFACTORIO.

- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.

- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.

1 LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.

* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.

2 ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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